
HDMI extender na 60m přes 2x Cat5e 
 
Obsah balení: 
 
1x HDMI vysílací jednotka Transmiter 
1x HDMI přijímací jednotka Receiver 
 

Popis zařízení 
Zařízení se používá k prodloužení signálu HDMI na až 60m (1080i) po 2xRJ45 Cat5e 
kabelu. 
 
Instalace 
Zkontrolujte, zda všechna zařízení, která budete během instalace připojovat, jsou 
vypnutá!  
 

               
 
1) propojte kabelem HDMI vysílací jednotku Transmiter se zdrojem signálu HDMI 
2) propojte HDMI přijímací jednotku Receiver s výstupní zobrazovací jednotkou HDMI 

kabelem 
3) propojte jednotky mezi sebou kabelem s konektory RJ-45, vždy TX1 port do RX1 

portu a TX2 do RX2 portu 
4) zapněte všechna připojená zařízení na obou jednotkách se rozsvítí LED dioda 

signalizující přítomnost napájení a signálů 
 
Zařízení se propojuje 2x Cat5e/6/7 kabely s RJ45 konektory mezi jednotkami 
(nejsou součástí), kabely nikdy nesmí být zapojeny do počítačové sítě s aktivními 
prvky – jinak může dojít ke zničení zařízení. 
 
Doporučujeme použít kvalitní přímý propojovací UTP kabel s AWG24/AWG23 
z čisté mědi v provedení drát pro bezproblémový provoz v nejvyšších rozlišeních. 
 
V případech extrémní vzdálenosti nebo nedostatečného napájení z HDMI je možno zařízení dodatečně 
napájet adaptérem 5V DC 1A 2.1 x 5mm (není součástí zařízení). 

 


